Convocare.
Adunarea generală constituantă a

„lleitnlunei femeilor" române din Aradit
și prorincid" se convocă pe 9 (21) Fe-
bruariu 1888 la 10 ore ’naiute de meclărli
in sala mare a Seini nari ului diecesană*
în Arad».

Datu în Arudli. îu 30 Ianuarie (11
Februarie i 1888.

Comitetul» iiiteriniali'i
Hermina P. Desseanv Iouvtt Beleșin

presidentă. secretarii.

SCIR1 ULTIME.
l'ifini. 15 Februarie. Se dice

- sub rezervă — că cabinetul!! clin
St. Petersbourg ar prezintă de astă-
dată o programă concepută în a-
cestu sensu : Proclamațiunea că
derii prințului Ferdinand.